[image: ]

МКУ КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ ИНФРАСТРУКТУРЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАРБАГАТАЙСКИЙ РАЙОН»
«ТАРБАГАТАЙН АЙМАГ»
ГЭҺЭН НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН
ОРШОН ХАНГАЛГЫН БАЙГУУЛГА ХҮГЖӨӨХЭ ТАЛААР ХОРООН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «30» января 2023г.                                                                                № 34

с. Тарбагатай

    В целях:
1)  установления зоны:
- зоны И (зона инженерной инфраструктуры) на земельные участки для реконструкции систем водоснабжения с. Солонцы Тарбагатайского района Республики Бурятия;
- зоны приаэродромной территории аэродрома Улан-Удэ (Мухино);
- водоохраной зоны.
2)  включение в границы населенного пункта земельных участков  для реконструкции систем водоснабжения с. Солонцы Тарбагатайского района Республики Бурятия;
3) установления зоны специального назначения для памятников истории регионального наследия МО СП «Шалутское».

1. Принять решение о подготовке проекта внесения изменений в генеральный план МО СП «Шалутское», в ПЗЗ, территориальные зоны, границы населенных пунктов.
	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Комитета
по развитию инфраструктуры
МО «Тарбагатайский район»					                   А.А. Гнеушев

Исп.: аналитик сектора по инфраструктуре
МАУ МЦУ МО «Тарбагатайский район»
Л. Л. Шулаева
Тел: 830146-56322
image1.png